UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio. ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

In vna feriarū ubi conuenient, tuis fm occurrentium festorū qualitatē fieri potest. impo- nitur historia Domine rex ut infra. cū libro Hester in fine illius septimane legendō. In primis ps sup Dag. aī Domine rex om̄ps in ditione tua cuncta sunt posita et non ē qui possit tue resistere voluntati. Lap. et collecta de domini ea p̄terita. Post primū Bñd suffra. feralia. Si tam̄ hodie fuissest festum nouem lectionū nunc post primum Bñd aīal. Dñe rex ut supra cum p. Dis- tigatur et col. de dñica preteri ta sine suffragijs ferialib. In matut. om̄ia de feria. Si autem e vel d fuerit littera dñi et talis tūc historia Dñe rex imponitur sabbato sequenti cūz cap et col. de dñica futura. dñi et sequenti legitur Hester cū quatuor R. eiusdem historie quibus addancur quinqz pri- ma R. d hyst. Adonay ut ifra die dñica tm. p ebdomadam vero repeatantur quattuor R. de hist. Dñe rex ut ifra cū lcoi bus de libro Hester vbi op̄ fuit. Ex libro Hester. L. I.

FA dieb. Assueri q̄ regis nauit ab India usq; eis th̄ opiam super centumvigi- nis septem prouincias quando sedit in solio regni sui Susa ciuitas regni ei⁹ exordiū fuit

Tertio sigitūr āno īperij sui fecerat grande conuiuiū cun- ctis principibus et pueris suis fortissimis persarum et me- dorum inclytis et pfectis pro vinciarum coram se ut ostēde ret diuitias glorie regni sui ac magnitudinem atq; iactanti am potentie sue multo tempo re centum videlicet et octogin- ta dieb. Tu aut. R. Dñe rex om̄ps in ditione tua cuncta sunt posita et nō est q̄ possit resistere voluntati tue Libera nos ppter nomen tuum. p. Qui regis Libera nos ppter. Lectio. v.

Quinqz īplerentur dīces co- uiuij inuitauit omnē populuz qui inuentu est in susis a marimo usq; ad minimuz. et iussit septem diebus conuiuiū p̄parari ī vestibulo orti et nemo ris qđ regio cultui manu constum erat. Et pendebant ex om̄i p̄tentoria aerei coloris et carbasini ac hyacinctini su- stentata finibus byssinis atq; purpureis qui eburneis circu- lio inserti erant et colūnis mar- moreis fulciebantur. Lectuli quoqz aurei et argentei super pavimentum smaragdinō et pario stratum lapide dispositi erant quod mira varietate pictura decorabat. Tu au. R. Conforta me rex sanctoē p̄n- cipatum tenens Et da fmo- nem rectum et bene sonantem

In os meum. ¶ Da nob̄ dñe
locum penitentie ⁊ ne claudas
ora canentium te domine. Et.
Ribebant autē qui **Lcō** iij.
Inuitati erant aureis poculis
⁊ alij atq; alijs vasis cibi in
ferebantur. Vnde unū quoq; ut
magnificentia regia dignum
erat abundans et precipuum
ponebarur. nec erat qui nolen
tes cogeret ad bibendum sed
sic rex statuerat preponēs mē
sis singulos de principib⁹ su⁹
sunt lumeret ynuſ quicq; quod
vellet. Vlasthi quoq; regina
fecit coniuuium seminarū in
palatio ybi rex assuerus mane
re consueuerat. **Tu.** ¶ Spē
in alium nunc⁹ habius preter i
te deus israel qui irasceris ⁊ p
picus eris. Et omnia peccata
hōm in tribulatōne dimitris
¶ Qui regis israel inten. Et
¶ Memento mei deus i bo
no ⁊ ne deleas misseratōes me
as q̄s feci. In domo dei mei
⁊ in ceremonijs eius. ¶ De
mento verbi tui seruo tuo in q̄
mishi spez dedisti. **In** do
minica p̄cia kal. octobris im
ponitur historia Adaperlat.
ve istra. cū libris **Dachabeo**
rum vſq; ad mensem nouēbrē
legendis. **In** p̄mis p̄s super
Dag. vel post p̄mū bñd **an**
Adaperlat dñs cor vestrum i
lege sua ⁊ in p̄ceptis suis ⁊ fa
ciat pacem in diebus nostris

Cap ⁊ coll. de dñsca futura.
Sequentes vero aīe in p̄mis
vespis sequētū dñicari vſq;
ad nouembrem sup mag. vel
post p̄lmā bñd sūc dicēde **an**
Liberā nos deus in m̄trabil
bus tuis et da gloriam nomi
tuo. **an.** Da pacē dñe in dieb⁹
nostris quia non est aliud qui
pugnet pro nobis nisi tu de⁹
noster. **an.** Extende dñe bra⁹
chiūz tuū et libera animas no
stras ne pereamus. **R.** Ada
periat dñs cor vestrum i lege
sua et in p̄ceptis suis ⁊ faciat
at pacē in diebus nostris. **C**
cedat vobis salutē ⁊ redimat
vos a mal. **R.** Exaudiat do⁹
minus orationes vestras ⁊ re
conciliat vobis. nec vos de⁹
serat in tēpe malo. **Conce.** **R.**
Exaudiat dñs orationes ves
tras et reconciliat vobis:
nec vos deserat in tēpe malo.
Dñs deus noster. **R.** Ade
riat dominus cor v̄m in lege
sua et in p̄ceptis suis ⁊ faciat
pacē Dñs. **R.** Tua ē p̄orētia
tuum regnū dominetu es sup
omnes gētes. Da pacē dñe in
diebus nostris. **R.** Qui regis
israel. Da gl̄a. Da. **R.** Re
fulsit sol i clipeos aureos ⁊ re
splenduerunt montes ab eis.
Et fortitudo gentiū dissipata
est. **R.** Erat enī exercitus
maḡ valde ⁊ fortis ⁊ appi
quabat iudas ⁊ exercitus ei⁹